
 
 

Strana 1/2 | AIM TC Licence SappyWMS CZ 140101 

Standardní podmínky společnosti 
Aimtec 

Licenční podmínky SappyWMS 

Definované podle § 46 a následujících zák. č. 121/2000 Sb. 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Tyto podmínky upravují použití dokumentace a programů (dále společně uváděných jako Licencované produkty) 
poskytovaných dodavatelem na základě příslušné kupní nebo licenční smlouvy (dále Smlouva). 

1.2 Ani jedna ze stran smlouvy nemůže převést práva a povinnosti ze smlouvy plynoucí třetím osobám. 

2 Rozsah licence 

2.1 Dodavatel poskytuje odběrateli, na základě zaplacení všech dlužných částek vyplývajících ze Smlouvy nevýhradní 
licenci pro užití Licencovaných produktů pro vlastní podnikatelskou potřebu. Licence je poskytnuta pro produkty 
uvedené ve Smlouvě a instalované na určeném stroji a podle další specifikace uvedené ve Smlouvě. 

2.2 Odběratel je oprávněn pro podporu svých obchodně logistických procesů toto oprávnění dále poskytnout na základě 
sublicenční smlouvy svým Obchodním partnerům, vždy však pouze tak, aby nebyl překročen celkový rozsah licence 
poskytnuté na základě této Smlouvy. Kde se v této smlouvě hovoří o právech a povinnostech odběratele, rozumí se 
tím i práva a povinnosti Obchodních partnerů, nelze-li jazykovým, systematickým nebo logickým výkladem 
jednoznačně soudit opak. Odběratel zaváže Obchodní partnery plnit ve vztahu k dodavateli stejné povinnosti, jako má 
sám dle této smlouvy, včetně přímé odpovědnosti těchto osob za porušení takových povinností. Toto ustanovení se 
netýká povinností, z jejichž povahy vyplývá, že se mohou vztahovat pouze na odběratele. 

2.3 Odběratel není oprávněn jednotlivé programy dodané jako součást zvýhodněného kompletu užít samostatně nebo 
spojovat s jinými programy, než jak je určeno ve Smlouvě. 

2.4 Odběratel je oprávněn vytvářet pouze rozmnoženiny, které jsou nezbytné k zavedení a uložení programu do paměti 
počítače, jakož i pro jeho zobrazení, provoz a přenos a záložní rozmnoženiny programu. 

2.5 Odběratel není oprávněn překládat, zpracovávat, upravovat či jinak měnit program pokud to výslovně nevyžaduje 
zákonná úprava. 

2.6 Odběrateli nejsou udělena žádná další majetková práva, zejména ve smyslu §14, §15 a §16 zákona 121/2000 Sb. 
týkajících se rozšiřování, pronájmu a půjčování ani §48 zákona 121/2000 Sb. týkajícího se poskytnutí oprávnění třetí 
osobě. 

3 Cena licencí 

3.1 Odměna za využití licence Licencovaného produktu podle odstavce 2 je stanovena ve Smlouvě. 

4 Záruka 

4.1 Záruka na Licencovaný produkt je 6 měsíců od data dodávky.  

5 Ochrana práv/ukončení Smlouvy/náhrada škody 

5.1 Pro zabezpečení kontroly nad zajištěním autorských práv umožní odběratel přístup ke svým systémům tak a poskytne 
požadovanou součinnost tak, aby dodavatel tuto kontrolu mohl vykonat. 

5.2 V případě opakovaného překročení uděleného práva k užití Licencovaných produktů v rozsahu licence podle bodu 2 
odběratelem a následném nesjednání nápravy ani po písemném vyzvání a poskytnutí přiměřené doby jejímu 
dosažení je dodavatel oprávněn vypovědět Smlouvu s okamžitou platností a uplatnit sankční postih ve výši 
desetinásobku aktuální platné ceny v rozsahu překročení uděleného práva. 

  

https://www.aimtecglobal.com/


 
 

Strana 2/2 | AIM TC Licence SappyWMS CZ 140101 

5.3 Dodavatel zaručuje, že Licencovaný produkt neporušuje jiná autorská práva ani jiná průmyslová práva a patenty, 
pokud je použit v souladu se všeobecnými podmínkami, v nemodifikované podobě a není spojován s produkty, které 
nejsou předmětem Smlouvy. V případě nařčení odběratele třetí stranou z porušení těchto práv zabezpečí dodavatel 
nápravu náhradou nebo pozměněním Licencovaného produktu na vlastní náklady. 

5.4 Je-li toto sjednání nápravy podle odstavce 5.3 přiměřeným úsilím nemožné je oprávněn dodavatel vypovědět 
Smlouvu s 30 denní výpovědní lhůtou. Dodavatel navrátí licenční poplatky, které obdržel od odběratele ponížené o 
odpisy Licencovaného produktu určené na základě tříletého lineárního odpisu ode dne dodání Licencovaného 
produktu. 

https://www.aimtecglobal.com/

